Zeitplan #3 -— 04.09.2019 MOTOR
Vorlaufiger Zeitplan SPOR /‘ i l ]

4. Motorsport XL Weekend Zolder (B) www.motorsport-xi.de

Freitag, 06. September 2019

Uhrzeit Art Serie R Dauer Pause Preis

8:00 - 18:00 Rennbiro geodffnetim Race Control Center (1. Stock) Freitag und Samstag

9:00 - 9:30 Testfahrten 1 Tourenwagen, GT 0:30 0:05 135,- €
9:35 - 9:55 Testfahrten 2 Formel 0:20 0:10 100,- €
10:05 - 10:45 Freies Fahren DMV GTC 0:40 0:10

10:55 - 11:25 Qualifying 1 PCHC 0:30 0:10

11:35 - 11:55 Qualifying 1 AvD Historic Race Cup 0:20

12:00 - 13:00 Mittagspause / Break 1:00 0:05

13:05 - 13:25 Qualifying 1 DMV GTC 0:20 0:10

13:35 - 13:55 Qualifying 2 AvD Historic Race Cup 0:20 0:10

14:05 - 14:35 Qualifying 2 PCHC 0:30 0:10

14:45 - 15:05 Qualifying 3 AvD Historic Race Cup 0:20 0:10

15:15 - 15:35 Qualifying DUNLOP 60 0:20 0:10

15:45 - 16:05 Qualifying 4 AvD Historic Race Cup 0:20 0:35

16:40 - 16:43 Ampel grin DUNLOP 60 0:03 0:00

16:43 - 16:52 Startaufstellung DUNLOP 60 0:09 0:00

16:52  16:55 Einfuhrungsrunde DUNLOP 60 0:03 0:00

16:55 - 17:55 Rennen DUNLOP 60 R 1 1:00 0:00

Samstag, 07. September 2019

Uhrzeit Art Serie R Dauer Pause
9:05 - 9:25 AQualifying 2 DMV GTC 0:20 0:10
9:35 - 10:00 Rennen 1 AvD Historic Race Cup R 2 0:25 0:10
10:10 - 10:40 Rennen 1 PCHC R3 0:30 0:25
11:05 - 11:08 Ampel grin DMV GTC 0:03 0:00
11:08 - 11:17 Startaufstellung DMV GTC 0:09 0:00
11:17  11:20 Einfuhrungsrunde DMV GTC 0:03 0:00
11:20 - 11:50 Rennen 1 DMV GTC R 4 0:30 0:00
12:00 - 13:00 Mittagspause / Break 1:00 0:05
13:05 - 13:30 Rennen 2 AvD Historic Race Cup R5 0:25 0:10
13:40 - 14:10 Rennen 2 PCHC R 6 0:30 0:10
14:20 - 14:23 Ampel grin DMV GTC 0:03 0:00
14:23 - 14:32 Startaufstellung DMV GTC 0:09 0:00
14:32  14:35 Einfihrungsrunde DMV GTC 0:03 0:00
14:35 - 15:05 Rennen 2 DMV GTC R7 0:30 0:15
15:20 - 15:45 Rennen 3 AvD Historic Race Cup R8 0:25 0:15
16:00 - 16:30 Rennen 3 PCHC R9 0:30 0:15
16:45 - 17:10 Rennen 4 AvD Historic Race Cup R10 0:25
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